ta-vit il-lum, et de-dit il-li no - - - men, quod est

ta-vit il-lum, et de-dit il-li no - - men, quod est, quod est

ta-vit il-lum, et de-dit il-li no - - men, quod est

su - per omne no - - - men.

su - per omne no - - - men.

su - per omne no - - - men.

Juan Blay
 Caracas, 11 abril 1943.